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ASOCIACION DE CABILDOS Y/ AUTORIDADES TRADICIONALES

DE LA GUAJIRA — ASOCABILDOS IPSI
NIT 839.000.145-3
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ASOCIACION DE CABILDOS Y/O AUTORIDADES TRADICIONALES DE LA GUAJIRA 1PsI

. - ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL )
PERIODOS CONTABLES TERMINADOS 31-08-2022 Y 31-08-2021

NIT 839000145-3

" (CIFRAS EN -PESOS COLOMBIANOS).
MAICAO GUAJIRA

VENTAS DE SERVICIOS
Servicios de Salud
Devoluciones Descu’éntos ¥ Rebajas

COSTOS DE VENTAS DE SERVICIO
Servicios de salud ‘

GASTOS DE ADMON Y OPERACION

Sueldos y salarios
Contribuciones imputadas
Contribuciones efectivas
Aportes sobre la nomina
Prestaciones sociales
Gastos diversos
_Gastos generales
impuestos Contribuciones y tasas

DEPRECIACION Y PROVISION
Depreciacion y provision ppye

EXCEDENTES OPERACIONA‘L-

‘OTROS INGRESOS

Ingresos diversos

OTROS GASTOS
Comisiones
Financieros -

RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO
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2022

33.382.487.143
| 36.463.302,849
-3.080.815.706

21.681.641.588

21.681.641.588

3.106.030.911

1.247.858.913

2.352.313
322.173.664
55.125.100
262.967.690
16.584.085
1.138.949.345
60.019.801

. 71.383.295
-71.383.285

8.523.431.349

531.609.896
531.609.896

300.515.710
24.321.962
276.193.748

8.754.525.535

7 Contadora
T.P.153042-T.

2021
24.549.331.302
25.089.404.601

(540.073.299)

19.104.858.796
19.104.858.796

2.759.431.986
1.131.072.701
- 2.167.519
290.775.307
50.178.500
236.304.539
16.219.070
956.815.382
75.898.968

48.450.719 -

' 48.450.719
2.636.589.801

504.915.436
504.915.436

285.312.804
18.986.578
266.326.126

2.856.192.433

Sede Principal: Carrera 15 #19 - 55 Barmio San Martin -
Maicae, La Guajira. Teléfonbs: 726 393% — 725 5132 — 725 0109 |
Para mayor informacion, visite nuestra Pégina Web: www.-asocabildpsigsi.com



